

Hays Holding ApS

Vodroffsvej 49, 3. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 32 26 03 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2022.

Emil Timm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hays Holding ApS Vodroffsvej 49, 3. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 26 03 49
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birte Marianne Hays Thøgersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Paridan Food A/S, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 492 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.884	-7.648
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	442.273	58.534
Andre finansielle indtægter	85.102	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.569	-14.562
Resultat før skat	505.922	36.324
Skat af årets resultat	-13.932	3.520
Årets resultat	491.990	39.844
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	442.273	-181.466
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	0	164.810
Disponeret fra overført resultat	-7.483	0
Disponeret i alt	491.990	39.844

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.060.336</u>	<u>3.618.063</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.060.336</u>	<u>3.618.063</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.060.336</u>	<u>3.618.063</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	27.530
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>136.320</u>	<u>11.990</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>136.320</u>	<u>39.520</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.282.301</u>	<u>1.218.895</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.282.301</u>	<u>1.218.895</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.322</u>	<u>5.073</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.454.943</u>	<u>1.263.488</u>
	Aktiver i alt	<u>5.515.279</u>	<u>4.881.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	132.960	132.960
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.017.610	1.575.337
Overført resultat	2.807.480	2.814.963
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>5.015.250</u>	<u>4.579.760</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.116	17.990
Selskabsskat	133.496	0
Anden gæld	320.542	276.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>500.029</u>	<u>301.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>500.029</u>	<u>301.791</u>
Passiver i alt	<u>5.515.279</u>	<u>4.881.551</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	132.960	1.575.337	2.814.963	56.500	4.579.760
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	442.273	-7.483	57.200	491.990
	132.960	2.017.610	2.807.480	57.200	5.015.250

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	2.042.726	2.042.726	
Kostpris 31. december 2021	2.042.726	2.042.726	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.575.337	1.756.803	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	442.273	58.534	
Udbytte	0	-240.000	
Opskrivninger 31. december 2021	2.017.610	1.575.337	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.060.336	3.618.063	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paridan Food A/S, Frederiksberg	80 %	5.075.420	552.842
2. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021			<u>1.282.301</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>59.524</u>

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør t.kr 133.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
